
 قانون بر زمین مانده 
ممنوعیت فروش دخانیات

این اشتباهی فاحش است که اجازه دهیم حادثه ای 
اتفاق بیفتد تا بعداً به رفع  و رجوع آن بپردازیم، 
آنگونه که مأموران حکومتی آموزش دیده و 
فراگرفته اند پس از بروز هر درگیری به آن ورود پیدا 
کنند و یا کلانتری ها منتظر بمانند تا از طریق تماس 
یا مراجعه شاکی اقدام به رسیدگی کند که به نظر 
می رسد عاقلانه آن باشد که »علاج واقعه قبل از 

وقوع باید کرد.« 
بر اساس ماده 17 قانون جامع کنترل و مبارزه 
ملی با دخانیات پیرامون ممنوعیت فروش یا عرضه 
مواد دخانی به افراد زیر 18 سال یا به  واسطه این 
افراد اختصاص دارد که در این صورت علاوه بر 
ضبط فرآورده های دخانی کشف  شده نزد متخلف، 
وی به جزای نقدی از 100 هزار ریال تا 500 
هزار ریال محکوم می شود و تکرار یا تعدد تخلف، 
مستوجب جزای 10 میلیون ریال مجازات است. 
در آیین نامه این قانون نیز تأکید شده است که 
فروش محصولات دخانی به افراد از طریق اینترنت و 
دستگاه های خودکار فروش ممنوع است و فروشنده 
باید در صورت مشکوک بودن سن خریدار مدرک 
شناسایی مبنی بر داشتن حداقل 18 سال سن را 
از وی تقاضا کند. علاوه بر این در سال 99 بود که 
معاونت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، 
قوانین ممنوعیت استعمال و تبلیغات دخانیات 
را برای اطلاع رسانی و مطالبه گری مردم با هدف 
ایجاد جامعه ای عاری از فروش فله ای محصولات 
دخانی ممنوع کرد. دادگستری هم چندی پیش در 
پی وصول گزارش هایی مبنی بر فروش دخانیات از 
طریق فروشگاه های آنلاین و پلتفرم های اینترنتی 
به اتحادیه کشوری کسب وکارهای مجاز تذکر 
داده است. در همین راستا، معاونت اجتماعی و 
پیشگیری از وقوع جرم دادگستری، اتحادیه کشوری 
کسب وکارهای مجاز را مکلف می نماید تا از استمرار 
این موضوع جلوگیری کند که در غیر این صورت 
برابر قوانین و مقررات برخورد قانونی و قضایی لازم با 
متخلفان به عمل خواهد آمد درحالی که در هرلحظه 
هرکس می تواند با یک جستجوی ساده در اینترنت و 
یک کلیک وارد صفحات عرضه و فروش آنلاین انواع 
دخانیات ازجمله برندهای معروف سیگار، توتون، 
تنباکوهای طعم دار و بدون طعم، لایت و برگ 
تنباکو شود و درنهایت هرکدام را که انتخاب کرد 

درب خانه تحویل بگیرد! 
تا هرزمانی که میلشان کشید یک نخ سیگار را از 
بسته آن بیرون آورده و با کبریت یا فندک سر آن 
را آتش بزنید و حلقه های دودش را به ریه هایشان 
اعزام کنند! حالا دوست دارید خریدتان مجازی 
نباشد، بسیار خوب راه بیفتید و از اولین سوپرمارکت 
درخواست دخانیات کنید تا صف برندهای مختلف 
را به شما نشان دهد. بدون اینکه به سن و سالتان 
توجهی داشته باشد و تنها کارت بانکی یا پول نقد 
شما را بطلبد. البته همه فروشندگان به خوبی آگاه اند 
که وزارت بهداشت در سال 99 فروش اینترنتی 
دخانیات و همچنین عرضه به افراد زیرا 18 سال 
ممنوع کرده است اما اینگونه قوانین همچنان در 
صفحات کتاب باقی می مانند تا بپوسند! زیرا نه تنها 
رعایت نمی شوند و دستگاهی نیست که آن را 
پیگیری کند بلکه در سطح کشور و حتی روستاهای 
کوچک و دوردست هم زیر پله و مغازه ای کوچک 
پیدا شده که به فروش انواع قهوه و کافی های 
مختلف اختصاص  یافته است تا در کنار آن نخ های 

سیگار هم عرضه شود!
امروز تعداد اینگونه واحدهای صنفی به صورت قارچ 
در همه کوچه  پس  کوچه ها به  وفور یافت می شود تا 
آمارشان چند برابر واحدهای نانوایی و داروخانه ها 
باشد! مهندس بهزاد ولی زاده، رئیس دبیرخانه ستاد 
کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت، می گوید: 
» وزارت بهداشت همواره مطالبه گر ممنوعیت 
فروش محصولات دخانی در فضای مجازی بوده 
است. قانون جامع کنترل دخانیات نیز چند ماده 
مشخص در این زمینه دارد. ماده 7 این قانون تاکید 
می کند که هر صنفی که بخواهد اقدام به فروش 
دخانیات کند باید پروانه فروش بگیرد و بر اساس 
دستورالعمل مصوب ستاد اقدام به فروش کند؛ 
بنابراین اولا هر صنفی مجاز به فروش دخانیات 
نیست و ثانیاً ماده 11 قانون جامع کنترل دخانیات 
تاکید می کند که فروش و عرضه دخانیات به استثناء 
اماکنی که در قانون آمده است، ممنوعیت دارد. در 
مورد فروش اینترنتی دخانیات متاسفانه برخی از این 
مبادی اقدام به احراز هویت و سن افراد می کردند تا 
به نحوی  پایبندی خودشان را به ماده 1۲ قانون 
جامع کنترل دخانیات که فروش دخانیات به زیر 
18 سال را منع کرده است، اثبات کنند؛ درحالی که 
به طورکلی فروش دخانیات در بستر فضای مجازی 
غیرقانونی است؛ چراکه این اقدام روح قانون جامع 
کنترل دخانیات را زیر سوأل می برد. ما قانونی 
طراحی کردیم که سبب کاهش دسترسی افراد به 
دخانیات شود، درحالی که فروش آنلاین دخانیات 

این موضوع را تسهیل می کند. 
اگر نتوانیم این محدودیت های قانونی را اعمال کنیم، 
شاهد افزایش مصرف محصولات دخانی خواهیم بود 
و حتی ممکن است سن مصرف نیز کاهش یابد. در 
این زمینه خیلی خوشحالیم که حوزه قضایی هم 
اخیرا به این موضوع ورود کرده است.« اما بجای هر 
اقدامی، حلقه مفقوده در این زمینه را باید پیدا کرد 
که کدام نهاد مسئول اجرای قوانین اینگونه است تا 
کار از شعار به مرحله عمل درآید زیرا اگر نگاهی 
عمیق به بدنه جامعه بخصوص در پارک ها داشته 
باشیم، خواهیم دید سن استعمال دخانیات به زیر 

ده سال هم رسیده است!

بی توجهی تا کی؟!

رهبر معظم انقلاب اسلامی دیروز در دیدار هزاران نفر 
از مردم استان آذربایجان شرقی، »نگاه به خود« برای 
»تقویت نقاط قوت، کامیابی و رفع نقاط ضعف« و نگاه 
هوشمندانه و بدون انفعال به دشمن را دو وظیفه مهم 
و اساسی برشمردند و با تأکید بر اهمیت وحدت ملی و 
انتخابات 11 اسفند به عنوان راه  حل مشکلات و اصلاح 
امور، همه را به شرکت پرشور در این رویداد مهم ملی 
فراخواندند و نکات مهمی را در باب چگونگی انتخاب نامزد 
اصلح، اتقان و سلامت انتخابات و پرهیز از بداخلاقی های 

انتخاباتی بیان کردند.
رهبر انقلاب، جبهه استکبار را بی شک مخالف انتخاباتِ 
ایران دانستند و گفتند: انتخابات، مظهر جمهوریت نظام 
است و به همین علت است که مستکبران و آمریکا که هم 
با جمهوریت و هم با اسلامیت نظام مخالفند، با انتخابات و 
حضور پرشور مردم پای صندوق های رأی مخالف هستند.

ایشان با اشاره به درخواست یکی از رؤسای جمهور 
قبلی آمریکا از مردم ایران برای شرکت نکردن در یکی 
از انتخابات گذشته، گفتند: آن رئیس جمهور، ندانسته 
به ایران کمک کرد زیرا مردم از سر لج و مخالفت با او، 
بیشتر و پر شورتر از همیشه در انتخابات شرکت کردند به 
همین علت آمریکایی ها دیگر اینگونه سخن نمی گویند اما 
با شیوه های مختلف به دنبال دور و مأیوس کردن مردم از 

انتخابات هستند.
رهبر انقلاب، انتخابات را رکن اصلی نظام جمهوری 
اسلامی و راه اصلاح کشور خواندند و گفتند: همه باید در 
انتخابات شرکت کنیم. کسانی هم که به دنبال ترمیم و حل 
مشکلات هستند، راه درست آن، انتخابات است و باید به 
انتخابات رو کنند. ایشان، انتخاب اصلح را ضروری دانستند 
و افزودند: همه افرادی که از نظارت شورای نگهبان عبور 
کرده اند، صالح هستند اما به حکم عقل باید از بین آنها، 
افراد صالح تر را انتخاب کرد و برای شناخت اصلح، مردم تا 
جایی که توان بررسی دارند تحقیق کنند و اگر نمی توانند، 

به نظر افراد مورد اعتماد، توجه و عمل کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای وظیفه سخنوران و افراد مقبول را 
تشویق مردم به حضور در انتخابات خواندند و تأکید کردند: 
افرادی هم که وارد میدان انتخابات شده اند، از بداخلاقی، 
بددهنی و توهین و تهمت به دیگران در تبلیغات و فضای 
مجازی و همچنین از سیاه نمایی و بیان مطالب دروغ و 
خلاف واقع برای جلب نظر مردم اجتناب کنند چرا که این 

کارها موجب سلب برکت و عنایت الهی است.
ایشان با تأکید بر رعایت صحت، سلامت و اتقان انتخابات 
به عنوان مطالبه ای همیشگی از مسئولان افزودند: البته در 
طول این چند دهه، هرگز تخلف انتخاباتی به معنای مورد 
ادعای دشمن مشاهده نشده و این حرف آنان بی اساس 
است. در مواردی هم که برخی ادعاهایی مطرح کردند، 
پس از تحقیق و بررسی برخی تخلفات مشخص شد اما 
هیچگاه این تخلفات تغییری در نتایج کلی به وجود 
نیاورده بود و انتخابات در کشور همیشه صحیح، سالم و 

متین برگزار شده است.
رهبر انقلاب، اتحاد ملت ایران را رمز پیروزی و استمرار 
انقلاب اسلامی خواندند و تأکید کردند: در آینده نیز باید 
همچون یدِ واحده این مسیر را ادامه دهیم و اختلاف های 

سلیقه ای و سیاسی نباید در وحدت ملی ایران در مقابل 
دشمنان تأثیرگذار باشد.

حضرت آیت الله خامنه ای با تشکر صمیمانه از مردم سراسر 
کشور به خاطر راهپیمایی پرشور ۲۲بهمن، گفتند: ملت 
در همه شهرهای بزرگ و کوچک و روستاها، همت و 
سرزندگی و سرافرازی انقلابی خود را نشان داد و کسانی 
را که خواهان دل مردگی مردم ایران و فراموش شدن 

۲۲بهمن هستند، غافل گیر کرد.
ایشان با تقدیر از برقرارکنندگان فداکارِ امنیتِ راهپیمایی 
سراسری، راهپیمایی پرمعنای ملت را باعث افزایش انگیزه 
و روحیه مسئولان دانستند و افزودند: این حضور ملی، 
خون تازه ای در رگ های جامعه، ملت و مسئولان می دمد.

رهبر انقلاب قیام ۲9بهمن 1۳5۶ مردم تبریز را حادثه ی 
تاریخ ساز خواندند و گفتند: آن حادثه نگذاشت قیام 19دی 
مردم قم بی نتیجه بماند و با گسترش روحیه قیام و شور 
انقلابی به سراسر کشور، زمینه ساز پیروزی انقلاب در 

۲۲بهمن 57 و ورق خوردن تاریخ ایران شد.
ایشان شناختِ به موقع وظیفه و قیام و اقدام به هنگام در 
ادای آن وظیفه را دو ویژگی برجسته حادثه ۲9بهمن 
تبریز برشمردند و گفتند: توابین به موقع احساس وظیفه 
و عمل نکردند و در عاشورا غایب بودند؛ به همین علت با 
وجود قیام دیرهنگام و شهادت همگی، تأثیری در تاریخ 

نگذاشتند.
رهبر انقلاب مردم آذربایجان را مظهر غیرت و عشق و 
شور و ایمان در تاریخ و در دوران معاصر و دهه های اخیر 
دانستند و افزودند: باید از ویژگی های حادثه ۲9بهمن 
تبریز درس بگیریم. ایشان با اشاره به رشد و قوی تر شدن 
انقلاب در عمر پربرکت ۴5ساله خود در طوفان حوادث 
و توطئه ها و فتنه ها، افزودند: »انقلاب به معنای ملت و 
نظام« با عبور از گردنه های سخت، مستحکم تر، مقتدرتر 
و دارای نگاه و تأثیر نافذتر شده  اند و ما امروز باید با درک 

به موقع وظایف اصلی، به هنگام به آنها عمل کنیم.
حضرت آیت الله خامنه ای »نگاه به خود و نگاه به دشمن« 
را دو وظیفه اساسی همگانی برشمردند و گفتند: باید از 
خود و دشمن ارزیابی صحیح داشته باشیم و غفلت از این 

وظیفه، بلای بزرگی است.
ایشان هدف از شناخت خود را »قدردانی، حفظ و تقویت 
نقاط قوت و ترمیم و رفع نقاط ضعف« دانستند و در تبیین 
نقاط قوت انقلاب و ملت گفتند: ریشه کنی نظام استبدادیِ 
ظالمِ حق کشِ بی ایمانِ کاملًا فاسد و سلطنتی، مهمترین 
دستاورد انقلاب است؛ نظامی که برای مردم هیچ حق و 
احترام و نقشی قائل نبود و در بسیاری از موارد عملا با 
فرمان و خواست آمریکایی ها و سفارت انگلیس حکمرانی 

می کرد.
رهبر انقلاب افزودند: اکنون درست در نقطه مقابل آن 
نظام منحط، مردم مالک کشور و نظام هستند و با انتخاب 
مستقیم یا غیرمستقیم مسئولان اصلی کشور، جهت 

حرکت مملکت را تعیین می کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای ایجاد خودباوری ملی و احساس 
توانایی در عرصه های مختلف علم و فناوری، دفاعی، 
پزشکی و دیگر زمینه ها را دیگر دستاورد مهم انقلاب 
برشمردند و افزودند: این اعتماد به نفس، برخلاف دوران 
طاغوت در عرصه بین المللی و مواجهه با قدرت ها نیز 

مشهود است.
گسترش فکر و ارزش های انقلاب به ویژه در منطقه، توفیق 
نسبی در جلوگیری از گسترش فرهنگ غربی به عنوان 
فرهنگ غالب، تشکیل گروه های خودجوش مردمی در 
همه زمینه ها و گسترش خدمات به همه مناطق کشور و 
پرورش دانشمندان جهانی در رشته های مختلف از دیگر 
موفقیت هایی بود که رهبر در ارزیابی حرکت انقلاب به 

آنها اشاره کردند.
ایشان در همین زمینه افزودند: برخی به حق نگران 

افزایش به خارج رفتن برخی متخصصان هستند اما روی 
دیگر این مسئله، قدرت ایران در صدور افراد متخصص و 

اثرگذار است.
رهبر انقلاب در تبیین بخش دیگری از ابعاد وظیفه نگاه به 
خود یعنی شناخت نقاط ضعف و تلاش برای برطرف کردن 
آنها گفتند: در کنار نقاط قوت، نقاط ضعفی هم داریم که 
کم هم نیستند از جمله اینکه ما در ساخت یک اقتصادی 
قوی ملی عقب هستیم و با وجود کارهای خوب انجام شده 
اما در عدالت اجتماعی، اقتصادی و قضایی که از برترین 
شعارها و بزرگ ترین اهداف انقلاب بوده تا نقطه مطلوب 

فاصله زیادی داریم.
عقب بودن در ریشه کنی آسیب های اجتماعی همچون 
طلاق و اعتیاد و مشکلات اخلاقی و همچنین فاصله 
داشتن با سبک زندگی اسلامی از جمله دوری از اسراف و 
اشرافی گری از دیگر نقاط ضعفی بود که رهبر انقلاب، کار 

و تلاش برای رفع آنها را وظیفه همه دانستند.
ایشان در تبیین وظایف همگانی برای تقویت نقاط قوت 
و رفع نقاط ضعف، وظیفه دولت و مجلس و دیگر مراکز 
رسمی را  عزم راسخ، کار مداوم، سلامت در عمل، صداقت 
با مردم و ترجیح منافع ملی بر سود شخصی خواندند و 
افزودند: امروز بحمدالله مسئولان ارشد کشور از این 
امتیازات برخوردارند اما این خصوصیات مثبت باید در 

همه سطوح مسئولان حاکمیتی گسترش پیدا کند.
حضرت آیت الله خامنه ای وظیفه نخبگان را هم احساس 
مسئولیت برای شناسایی خلأها و منافذ خطر و کمک 
فکری به مسئولان برای بستن آنها برشمردند و در تبیین 
وظایف متعدد جوانان گفتند: امروز جوانان زبده زیادی 
در بدنه دولت مشغول به کار شده اند، جوانان که پیشران 
جامعه هستند باید آمادگی و صلاحیت های لازم را برای 
حضور در میدان های گوناگون فردا و ایفای مسئولیت های 

سنگین در خود ایجاد کنند.
ایشان وظیفه عموم مردم را حفظ اتحاد ملی و حمایت 
از مسئولان و خدمتگزاران و کارهای خوب خواندند و 
گفتند: همه توجه داشته باشند که انجام دادن این وظایف 
و مسئولیت ها، عمل جهادی در مقابل دشمن است؛ چرا 
که آنها نمی خواهند این وظایف محقق شود و به همین 
علت با هر کار خوبی که در جمهوری اسلامی انجام شود، 

مخالف هستند.
رهبر انقلاب پس از تبیین ابعاد وظیفه اساسی نگاه به خود، 
در بیان وظیفه مهم دوم یعنی »نگاه به دشمن«، گفتند: 
باید از دشمن و مکر و حیله و ابزارهای آن غفلت نکنیم و 
ضمن اینکه دشمن را ضعیف و ناتوان فرض نمی کنیم از او 

و تهدید و فشار و عربده کشی هایش نترسیم.
ایشان علت نیرنگ ها و فشارهای عصبی بدخواهان ایران 
را نقاط قوت و پیشرفت های انقلاب اسلامی دانستند و 
افزودند: نباید در مقابل دشمن منفعل شد چرا که سیاست 

آنها تحقیر و منفعل کردن طرف مقابل است.
در ابتدای این دیدار حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم 
نماینده رهبری در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه 
تبریز، مردم منطقه آذربایجان را علمدار مبارزات انقلابی 
ملت برشمرد که در مقاطع مختلف تاریخی، دشمنان و 

اختلاف افکنان را مأیوس و مغلوب کرده اند.
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گزارش
رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم آذربایجان شرقی: 

راه درست انتخابات است

قائم مقام دبیرکل حزب موتلفه گفت: ارائه دادن یا ندادن لیست مستقل 
توسط موتلفه منوط به این است که نظرات و پیشنهادات موتلفه در لیست 

شورای وحدت و شورای ائتلاف تا چه میزان محقق شود.
حمیدرضا ترقی قائم مقام دبیرکل حزب موتلفه در گفت وگو با تسنیم، 
درباره اظهار نظر اخیر مصطفی میرسلیم مبنی بر ارائه لیست مستقل از 
سوی حزب موتلفه برای انتخابات مجلس گفت: موتلفه تلاش می کند تا 
با شورای وحدت و هم شورای ائتلاف هماهنگی  داشته باشد و در مذاکرات 

پیشنهادات خود را ارائه کند. 
وی افزود: ارائه دادن یا ندادن لیست مستقل توسط موتلفه منوط به این 
است که نظرات و پیشنهادات موتلفه در لیست شورای وحدت و شورای 

ائتلاف تا چه میزان محقق شود. 
قائم مقام دبیرکل حزب موتلفه تاکید کرد: ما باید بر اساس یک بررسی 
در شورای مرکزی تصمیم بگیریم که آیا مصلحت هست که لیست مستقل 
بدهیم یا با گروه های همسو ائتلاف کنیم که این مسئله  ظرف دو روز 

آینده مشخص می شود. 
ترقی خاطرنشان کرد: البته همانطور که اشاره کردم این مسئله صرفاً 
درباره لیست تهران است و در شهرستان ها خیلی مشکل خاصی در این 

رابطه وجود ندارد.

قائم مقام دبیرکل حزب موتلفه:

مؤتلفه تا به زودی درباره لیست مستقل یا 
ائتلاف با گروه های همسو تصمیم گیری می کند

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در مراسم شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی 
شهر تهران، گفت: مردم به هر کس که می خواهند رای بدهند ولی به صحنه بیایند.

محسن رضایی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در مراسم شورای ائتلاف نیروهای 
انقلاب اسلامی شهر تهران، گفت: دشمنان می دانند مساله غزه، فلسطین، داعش و 
امنیت و صلح غرب آسیا بدون ایران حل نمی شود. وی افزود: انتخابات پیش رو از 
مهمترین انتخاباتی است که می تواند روابط بین الملل ایران را در غرب آسیا و در 
ارتباط با آمریکا و اروپا اصلاح و حل کند.رضایی تاکید کرد: مشارکت مردم در انتخابات 
و رای به جمهوری اسلامی و نمایندگان مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان 
برای جایگاه بین المللی ایران فوق العاده دارای اهمیت است. مردم به هر کس که می 

خواهند رای بدهند ولی به صحنه بیایند.
وی با تاکید بر اینکه امروز غرب اسیا تعیین سرنوشت می شود خاطرنشان کرد: خصوصا 
بعد از حادثه غزه رقابت بین کشورها ایجاد شده و ایران صندلی خودش را بین ملت ها 
پیدا کرده است و باید آن را تثبیت کند. البته دشمنی حتما به شکل دیگری ادامه پیدا 
خواهد کرد. امروز یک رویداد در غرب اسیا رخ می دهد و ربطش به انتخابات این است 
که افرادی با امید نیستند و می خواهند ببینند بعد ۴5 سال مردم هنوز با این حکومت 
هستند یا خیر؟ این مساله به عقیده من بسیار مهم است اگر امریکا و اروپا بعد ۴5 
سال و همه تلاش هایی که کردند از تحریم اقتصادی، جنگ، ترور و ... ببینند حکومت 
مقتدر جمهوری اسلامی ایران در منطقه است، وقتش را تلف نمی کند و با دیدن این 
قدرت راه عاقلانه پیش می گیرد. رضایی ادامه داد: ما هم اطلاع داریم  که این بحث در 
درون استراتژیست های امریکا و اروپا ایجاد شده که ایا باید مسیرشان را تغییر داده 
و دشمنی را با راه های دیگر ادامه دهند؟ مساله داعش، فلسطین، صلح غرب اسیا 
بدون ایران حل نمی شود. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت:این انتخابات از 
مهمترین انتخابات هایی است که می تواند تاثیر به سزایی بر روابط ما را با غرب آسیا 
و کشورهایی که امیدواری های کاذبی برای نابودی ایران داشتند داشته باشد. به هر 
کسی که می خواهید رای دهید، رای دهید، اما مردم عزیز به صحنه بیایید و رای دهید. 
این رای دو منفعت دارد یکی برای اداره داخل کشور و یکی جایگاه بین المللی ایران، 
پس فوق العاده مشارکت مردم مهم است . وی در پایان بیان داشت: از حقوقدان ها و 

نخبگان می خواهیم کمک کنند که چه افرادی به مجلس راه یابند.

محسن رضایی:

مردم به صحنه بیایند
فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان اینکه فرماندهان تمامی یگان های 
نزاجا، آماده برگزاری انتخاباتی بی نقص و حماسی هستند، گفت: حضور 
و مشارکت حداکثری و همگانی در انتخابات، موجب سرافکندگی و 

سرشکستگی دشمنان می شود.
امیر کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش، درباره ضرورت 
حضور در انتخابات پیش رو گفت: مطابق منویات راهگشا و نورانی رهبر 
فرزانه انقلاب اسلامی و فرمانده معظم کل قوا )مدظله العالی(، حضور در 
انتخابات تکلیفی الهی و فریضه ای واجب است. مطابق همین امر مهم، 
نیروی زمینی ارتش من باب ادای تکلیف شرعی و الهی خویش، بر خود 
واجب می داند که از تمامی نیروهای مسلح ولایی، غیور و معتقد و نیز 
ملت بزرگوار و شریف ایران دعوت کند تا ضمن حضوری پرشور در 
انتخابات آتی، در آفرینش دوباره ی حماسه ای عظیم در تاریخ انقلاب 

اسلامی تأثیرگذار باشند.
فرمانده نیروی زمینی ارتش تأکید کرد: حضور و مشارکت حداکثری 
و همگانی مردم و مسئولین دلسوز در انتخابات، موجب سرافکندگی 
و سرشکستگی دشمنان می شود؛ چرا که بهترین راه غلبه بر 
توطئه ها و دسیسه های ایجاد شده توسط دشمنان، حضور حداکثری 
و پرنشاط مردم در انتخابات است تا با در دست گرفتن مقتدرانه 
 امور سیاسی و انتخاباتی کشور، راه را بر هرگونه القائات کذب و

 پوشالی ببندند.
امیر حیدری در ادامه با اشاره به نقش رأی اولی ها در انتخابات آتی، 
اظهار داشت: در انتخابات اسفند ماه آتی شاهد حضور پنجمین نسل 
از جوانانی هستیم که از آن ها به عنوان رأی اولی ها نام برده می شود. 
لازم است تا ضمن فراهم کردن شرایط مشارکت و رأی دهی تمامی این 
جوانان عزیز، نسبت به توجیه، ترغیب و آماده سازی آنان برای حضور 
هر چه بیشتر و ثبت غرورآمیز اولین رأی آن ها، تلاشی مجدانه کرد و 
آن ها را در رسیدن به بلوغ فکری و ایفای نقش در تصمیمات آتی کشور 

راهنمایی کرد.

وی با بیان اینکه فرماندهان تمامی یگان های نزاجا، آماده برگزاری 
انتخاباتی بی نقص و حماسی هستند، تصریح کرد: یکایک کارکنان نیروی 
زمینی ارتش، اعم از پایور و وظیفه با حضور در مراکز انتخاباتی، کوشش 
خواهند کرد تا نسبت به انتخاب افراد اصلح، شایسته و ولایت مدار 
مبادرت ورزند؛ به همین دلیل برای تسهیل و تسریع در روند برگزاری 
انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری، تمامی 
فرماندهان یگان های نیروی زمینی ارتش، آمادگی دارند تا با تمهید 
بهترین شرایط و تدبیر مناسب ترین رویه ها، نسبت به برگزاری بی عیب 
و نقص فرایندهای انتخاباتی اهتمام ورزند. به همین منظور تمامی 
یگان های پشتیبانی نیروی زمینی ارتش، اعم از یگان های بالگردی و 
خدمات درمانی، در روز انتخابات در کنار مردم و مسئولین در انتخابات 
حضور به هم رسانده و به خدمت رسانی به آحاد جامعه ایران اسلامی 

مبادرت می ورزند.
امیر یوسف قربانی، فرمانده هواپیمایی نیروی زمینی ارتش )هوانیروز(، 
با بیان اینکه حضور در انتخابات آتی، امری حیاتی در ریل گذاری آینده 
سیاسی و اجتماعی کشور است، گفت: تلاش برای حضور بی نظیر و 
افتخارآفرین رأی  اولی ها و دیگر جوانان رشید انقلاب اسلامی که در 
سخنان گهربار فرمانده معظم کل قوا )مدظله العالی( از آن ها به مثابه 
سرمایه های اصلی و ستون های قائم نظام یاد شده است، موجب استحکام 
هر چه بیشتر خیمه نظام اسلامی و کوتاهی دست دشمنان از دامان 

پربرکت انقلاب اسلامی می شود.
فرمانده هواپیمایی نیروی زمینی ارتش، ضمن اعلام آمادگی هوانیروز 
برای خدمت رسانی بالگردی در زمان برگزاری انتخابات، بیان کرد: مطابق 
هماهنگی های صورت گرفته قرار است تا تمامی یگان های هوانیروز 
ارتش، نسبت به خدمت رسانی بالگردی در اقصی نقاط میهن اسلامی، به 
ویژه در استان های دارای مناطق صعب العبور به تسهیل انتخابات آتی و 
حضور کارکنان هوانیروز در بخش جابجایی و حمل و نقل صندوق های 

رأی اقدام نمایند.

امیر حیدری: 

نیروی زمینی ارتش آماده برگزاری انتخاباتی بی نقص و حماسی است

روزنامه نگار پیشکسوت
حسن  روانشید


